
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

Городского округа Шатура Московской области 

РЕШЕНИЕ 
г. Шатура 

 

от 28.12.2023 № 6/66 

                          

О принятии в муниципальную собственность автомобильных дорог 

 

 На основании Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных 

дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в 

отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федерального закона от 

13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Совет депутатов 

 

 РЕШИЛ: 

 

1. Принять в муниципальную собственность Городского округа Шатура 

Московской области автомобильные дороги общего пользования местного значения 

согласно Перечню (прилагается). 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Городского округа 

Шатура» и разместить на официальном сайте Городского округа Шатура Московской 

области. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов                                                                  Д.Ю. Янин 

 

 

Глава Городского округа                                                                       А.В. Артюхин         

                     

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Приложение  

к решению Совета депутатов 

Городского округа Шатура 

Московской области 

от 28.12.2023 N 6/66                   
 

Перечень 

автомобильных дорог, принимаемых в муниципальную собственность. 
 

 

№ Адрес Кадастровый номер 
Площадь, 

кв. м 

Протяженность, 

м 

1 

г. Шатура а/д от ул. 

Московская до земельного 

участка с КН 

50:25:0010116:438 - 1836 459 

2 

Г. о. Шатура, г. Рошаль, от 

д.25а, ул. Озерецкая до 

земельного участка с КН 

50:25:0130210:12  332 

 

 

83 

3 

г. Шатура, ул. Новая, от 

земельного участка с КН 

50:25:0010203:97 до 

земельного участка с КН 

50:25:0010203:242  1352 338 

4 

г. Шатура, м-он Керва, от 

земельного участка с КН 

50:25:0000000:27101 (уч.26) 

до земельного участка с КН 

50:25:0000000:29423  1376 344 

5 

Г. о. Шатура, с. Петровское 

от д.95 дорога вдоль поля  3956 989 

6 

Г. о. Шатура, д. Слобода от 

уч. 35А до д.1Б дорога 

вдоль поля  2592 648 

7 

Г. о. Шатура, п. Шатурторф, 

ул. Березовая аллея от 

земельного участка с КН 

50:25:0060103:206 до 

земельного участка с КН 

50:25:0060102:770  1180 295 

8 

Г. о. Шатура, д. 

Горяновская от земельного 

участка с КН 

50:25:0070101:2456 до 

земельного участка с КН 

50:25:0070101:2477  1692 423 

9 

Г. о. Шатура, д. 

Горяновская от ул. 

Солнечная до земельного 

участка с КН  636 159 



 

50:25:0070101:2474 

10 

Г. о. Шатура, с. 

Дмитровский Погост ул. 

Рабочая от д.2 до д.22.  1576 394 

11 

Г. о. Шатура, с. Филисово от 

земельного участка с КН 

50:25:0070510:261 до 

земельного участка с КН 

50:25:0070510:357  2664 666 

12 

Г. о. Шатура, п. Митинская 

от земельного участка с КН 

50:25:0030108:1279 до 

земельного участка с КН 

50:25:0030108:458  940 235 


